
UCHWAŁA NR XLVII/563/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów majątkowych poprzez ich zwiększenie o łączną kwotę 
76.500,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych poprzez ich zwiększenie o łączną kwotę 
76.500,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 3 i Nr 4.

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy działami w planie wydatków budżetowych  na 2018 r. na 
łączną kwotę 201.500,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 3,Nr 4 i Nr 5.

§ 4.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 48.806.283,58 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 36.867.046,00 zł,

b) dochody majątkowe – 8.124.657,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.814.580,58 zł;

2) wydatkami  w kwocie – 64.276.283,58  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 36.472.146,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.814.580,58 zł,

c) wydatki majątkowe  –  23.989.557,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 15.470.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: E0C2EE2F-8B3F-4DB5-A11E-53DEA5DF365E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVII/563/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.04.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 76 500 0 2 950 207

60014 Drogi publiczne powiatowe 76 500 0 175 362

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

76 500 0 76 500

76 500 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

Id: E0C2EE2F-8B3F-4DB5-A11E-53DEA5DF365E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVII/563/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.04.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 76 500 0 2 750 207

60014 Drogi publiczne powiatowe 76 500 0 175 362

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

76 500 0 76 500

76 500 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Id: E0C2EE2F-8B3F-4DB5-A11E-53DEA5DF365E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVII/563/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.04.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 34 000 13 074 730

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000 0 338 000

6300
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 

między JST na dofinasowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000 0 178 000

60016 Drogi publiczne gminne 0 34 000 10 551 429

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000 5 524 491

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 117 500 7 632 440

80101 Szkoły podstawowe 0 109 500 4 014 370

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
109 500 40 500

80104 Przedszkola 0 8 000 2 050 637

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0 8 000 167 000

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000 0 1 574 727

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000 0 1 259 227

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000 50 000

852 POMOC SPOŁECZNA 0 50 000 2 112 250

85295 Pozostałą działalność 0 50 000 96 000

2360

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie 

art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0 50 000 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
120 000 0 11 098 343

90002 Gospodarka odpadami 120 000 0 3 996 400

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
120 000 120 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
8 000 0 5 465 185

92113 Centra kultury i sztuki 8 000 0 2 800 600

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
8 000 0 2 150 600

278 000 201 500RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

Id: E0C2EE2F-8B3F-4DB5-A11E-53DEA5DF365E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVII/563/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.04.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 34 000 13 074 730

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000 0 338 000

6300
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 

między JST na dofinasowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000 0 178 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0306Z od drogi 

powiatowej Nr 3504Z do Sarbinowa
100 000 0 178 000

60016 Drogi publiczne gminne 0 34 000 10 551 429

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000 5 524 491

Przebudowa ul. Brzozowej w Mielenku wraz z przejściem 

na plażę
34 000 1 066 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 8 000 322 960

80104 Przedszkola 0 8 000 317 000

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0 8 000 167 000

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000 0 868 227

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000 0 576 927

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000 50 000

852 POMOC SPOŁECZNA 0 50 000 0

85295 Pozostała działalność 0 50 000 0

2360

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie 

art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0 50 000 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
120 000 0 11 098 343

90002 Gospodarka odpadami 120 000 0 3 996 400

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
120 000 120 000

Zakup i montaż 6 Miejskich Punktów Elektroodpadów 120 000 0 120 000

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: E0C2EE2F-8B3F-4DB5-A11E-53DEA5DF365E. Uchwalony Strona 1



921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
8 000 0 5 465 185

92113 Centra kultury i sztuki 8 000 0 2 800 600

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
8 000 0 2 150 600

278 000 92 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie

ulegnie zmianie i wyniesie 50.214.383,00 zł

RAZEM

Id: E0C2EE2F-8B3F-4DB5-A11E-53DEA5DF365E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVII/563/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 27.04.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 109 500 4 170 243

80101 Szkoły podstawowe 0 109 500 2 762 339

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
109 500 40 500

Modernizacja kotłowni gazowej w Szkole Podstawowej w 

Mielnie
109 500 40 500

0 109 500

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Szkoły Podstawowej w Mielnie

ulegnie zmianie i wyniesie 4.224.743,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

SZKOŁA PODSTAWOWA W MIELNIE

Id: E0C2EE2F-8B3F-4DB5-A11E-53DEA5DF365E. Uchwalony Strona 1




